

Gençlik Merkezi'nden şölen havasında etkinlik

Gençlik Merkezi'nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği ve derneğe bağlı minik ve küçük ekiplerin sahne aldığı sosyal etkinliklerin ikincisi 15 Mayıs Cumartesi günü yapıldı. Şölen havasında geçen gösterilerin ikincisinde derneğin Kızıbaş Kilisesi'nde bulunan merkezinin bahçesinde oyunlarını sergileyen minik, küçük ve yıldız ekipleri velilerinin gönlünü fethetti. İlkokul ve ortaokul çağındaki dernek üyesi çocuklardan oluşan grupların halk dansları oyunları ve hazırladıkları çeşitli amatör faaliyetleri sergilediği etkinlik saat 18:00'de başladı ve yaklaşık 2 saat sürdü. Yıl boyu dernek bünyesinde yürütülen halk dansları eğitimlerinde öğretmenleri tarafından öğretilen oyunları ve amatör tiyatral çalışmaları velileri ile paylaşma fırsatı bulan çocuklar başarılı performansları ile göz doldurdular. Gösterilerini yapan çocukların mutlulukları da gözlemlenirken okunuyordu.

Etkinlik Gençlik Merkezi Başkanı Mustafa Özgü'nün konuşması ile başladı. Özgü ilkokul çocuklarına amatör olarak verilen eğitimlerin meyvesini gördüklerini söyleyerek yapılan çalışmalarla hem Kıbrıslı Türk gençliğine kendi kültür ve folklorüne sahip çıkma duygusunu kazandırdıklarını hem de gençler için sosyal ve kültürel bir merkez olma amacına her geçen gün yaklaştıklarını ifade etti. İki haftadır dernek



bahçesini tkabasa dolduran velilere de teşekkür eden Mustafa Özgü, Gençlik Merkezi'nin dernekteki veli-yönetici-çocukluk işbirliğiyle çok daha güzel işler yapacaklarına vurgu yaptı.

Etkinlikte daha sonra sırası ile Kardelenler grubunun halk dansları gösterisi, Papatyalar grubunun amatör folklorik tiyatrosu ile halka dansları gösterisi, Yaseminler grubunun amatör

folklorik tiyatrosu ile halk dansları gösterileri, "Canan'ın Rüyası" isimli amatör müzikal tiyatro, Gençlik Merkezi Yıldız Halk Dansları Ekibi ve Adalı Gençlik Kulübü Müzik Grubu yer aldı.

Gençlik Merkezi Büyükler Halk Dansları Ekibi ise Kuzey Kıbrıs'ı Gebze'de yapılacak uluslararası festivalde temsil edecek. Yoğun gelecek festival için ekip bu hafta içi uçakla Gebze'ye gidecek.

17 Mayıs 05
Arica